cuando hac sua p[ar]te personali recognoe ad omnia mediante.

Przystawska maritum quietat

Comparsas p[ar]te cora officio et aitis p[ar]tes p[ar]tes Capitalis S[an]cti S[an]cti
 C[on]tra Magister Bistriciowski C[on]tra etiam Martini Bistrici
 C[on]tra etiam C[on]tra Nicolai Junis Prystatowski confors
 Unid cum eiusd[em] mariti sui atq[ue] C[on]tra Gabrielis Bistriciowski
 fratris sui g[er]mani assistentia et consensu iuramento et corpore
 eius a teris dictis iuribus iudicibus suis quibusvis propri
 is et con p[ar]tes modo p[ar]te veni iudicis p[ar]tes Capitalis Prystat
 quod ad actum p[ar]tes attinet seu iuribus de bonis suis g[er]ta
 omnibus totis et plenarie incorporando et subiciendo palam
 publice libere ac p[ar]te p[ar]tes recognovit. Quia ipsa p[ar]tes C[on]tra
 sua Nicolai Prystatowski Junis maritum suum de iur[is]
 p[ar]te p[ar]tes Leopoldi sibi regno p[ar]tes C[on]tra mai
 ritum suum Tertia Secunda in p[ar]tes Festi S[an]cti Laurentii
 Leuita et Martini anno p[ar]te Super bona sua g[er]ta omnia
 mobilia et immobilia in quocunq[ue] genere et forma existet
 modo perpetuo. Baronis recognita quietat et liberat
 producat p[ar]tes in p[ar]tes eand[em] p[ar]tes Leopoldi
 in toto et totum Capat morib[us] et arruhat. Sibi et suis
 posteris mon[et] g[er]ta p[ar]tes perpetua imponat libentur.

Actum in castro Præmysliem
 Tertia secunda ipso die Festi
 S. Luca Evangeliste Anno
 Domini Millesimo Sexcent
 tesimo Quadragesimo Nono
 Szumowski Szumow
 wskiema debet.

1801

1777

18/x

1872
Comparans iudiciorum officio et actis p[re]sent[ibus] Castren[si] Capitul[us] S[an]cti
Stephani Gnosus Joannes Szomowski Gnosus olim Allexandri Szomo-
wiski filius sanus mente et corpore ex[er]s a terris dictis uerbis
iudicioribus q[ue] suis quibusd[am] proprijs et competens ratio p[ro]p[ri]o bene
iudicior[um] Castren[si] Capitul[us] S[an]cti Stephani quo ad actus p[re]sent[ibus] atti-
net se cum iudicioribus ac bonis suis h[ab]ere omnes lib[er]as et
plene incorp[or]at[as] et subiiciendo palam publice lib[er]as ac p[ro]-
cessum recognouit. Quia ipse Gnosus Joanni Szomowski h[ab]ere
di. bonorum C[on]tra. Krzesowice Gnosus olim Simonis Szomowski
eiusq[ue] posteris summam duorum Milium floren[si] Poloni[an]o.
net et numeri in Regno currentis floren[si] quolibet p[ro]p[ri]o Po-
lonicis frigiata computat[ur] certi veri iusti et liquidi debiti mu-
tuat[ur] q[ue]d ip[s]e p[ro] se regent[ur] pecuniis tenetur ab[se] debet. Quod
quid summam sup[er]scram duorum Milium floren[si] Poloni[an]o et
regis Gnosus Szomowski se et suos posteris super bonis suis ge-
nerat[ur] omni bus mobilibus, et immobilibus hereditarijs et obligat[i]o[n]is
ac sumis pecunijs quibusd[am] habit[ur] et habenda i[n] iudicioribus et o-
bligat[i]o[n]e p[re]sent[ibus] h[ab]ere p[ro] die et festo Conuersionis Sancti Pauli
Apostoli proximo venturo parata pecunijs dare solvere, et
coram officio et actis p[re]sent[ibus] reu[er]s et i[n] effect[us] reponere et
relinquere, repositur[us] et relicta[m] rurs[us] ab eod[em] officio non
efficiat[ur] nec p[ro] stare vel quouis alio modo solueret sua
i[n] p[re]sent[ibus] reponere. Ita sub. Radic[us] h[ab]ere summam du-
orum Milium floren[si] Poloni[an]o p[ro] eund[em] regent[ur] sine eius
posteris p[ro]p[ri]o Gnosus Creditori suo sine eius successor[um]
in causa Contraxerit sub[er]i h[ab]ere p[re]sent[ibus] toties opus
facit ad solvend[um] succumbend[um] Pro quo quid Radic[us] modo
p[ro]p[ri]o ad solvend[um] h[ab]ere ac p[ro] h[ab]ere ip[s]a p[ri]ncipali non
soluta solvend[um] Status ex[er]s memoratus Regis Gnosus
Szomowski suis cum posteris ad i[n] iudicioribus p[re]sent[ibus] Gnosus
Szomowski Creditoris sui sine eius successor[um] ad officium
p[re]sent[ibus] Castren[si] Capitul[us] S[an]cti Stephani extunc de nouo reu[er]s[us] supra
p[re]sent[ibus] quo ad vidend[um] spectat mediante semper in primo

Catonis

itoris terminis tanquam perempto stare iuriparere, rendere. Na
 diu facta brex his iura hinc satis facere ac omne iudi
 catum pati doebit et tenetur. Sed ac suos iuores ad ead
 omnia obligat eund terminum primum peremptum et alios 1873
 omnes exinde consequentes causas eiund terminos. Semper
 perempto vera hinc firmitate pro maiori menoreitate iuore.
 ruit legone intra vel extra Legnum. Iuriti militari ad mi
 nimenta ad evictora. Vel alius quibusd dilatoribus set leali
 bus impedimentis non differendo ad quietora. Ultra proximos
 terminos officij pson castres Principales dilacione. Et non
 recipiendo nullasq mores appellones ac ead prosecuones
 facied ac psona omnia psonis simplicibus. Vel hinc e
 usion suspensio. Fatalis unis psonis. Sem bello. Crue
 horez alius quibusd iuris rectoris et defensis non subterfu
 gendo hinc sua psona reuignitione ad pmissa mediante.

Actum in Castro Præmij
 diei feria quinta post
 Festum S. Iulii Quaresimæ 21/x
 proximo Anno Domini Mil.
 lesimo Sexcento quadragesimo
 nono
 Vstrzyccij Roborant

competentes psona ead officij et actis pson castres Capitales. Legit
 nosi Alexander ab Vra ab Mathias Stanislaus Carerarius Era
 nialis Jond Sanned de Vichon Vstrzyccij fratres inter se ger
 mans parte ab altero. Sani mentibus et corporibus ceteri a terris di
 ctibus iuribus. Jurdonibus suis quibusd proprijs et competet rec
 dendo psoni vero Jurdoni castres Capitales Principales quoad actus.